

Puijonlaakson pitkäaikaisosaston toiminnan jatkuminen

Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen Vanhuspalvelujen tukipalvelut

Aiemmassa valmistelussa lähtökohtana oli että, kun Liito-Orava asumisyksikkö valmistuu syksyllä 2021, Puijonlaakson pitkäaikaishoivan yksikön toiminta ajetaan alas.

Kuluneen talven ja kevään aikana asumisen jonotilanne on jatkunut hankalana, vaikka markkinoilta hankittiin 24 lisäpaikkaa. Asumisen kysynnän tarve ylittää laskennallisen ikääntymisestä nousevan lisätarpeen. Osaselityksenä kehitykselle voidaan pitää paikkakierron hidastumista aiempaan verrattuna. Tilannetta hankaloittaa myös työvoiman saatavuuteen liittyvät ongelmat, jotka ovat heikentäneet kotihoidon kyvykkyyttä ottaa vastaan uusia tai paljon palvelua tarvitsevia asiakkaita.

Välittömän huolenpidon turvaamiseksi esitetään, että Puijonlaakson pitkäaikaishoivasta ei luovuta ja sen hoivakapasiteetti jää käyttöön. Toiminta alas ajetaan hitaasti siten, että sinne ei oteta uusia asiakkaita.

Uuden hankintakauden käynnistyessä tavoitellaan osana hankintaa riittävän yksityisen kapasiteetin rakentumista. On arvioitu, että Puijonlaakson käyttöaika päättyy v. 2023 lopussa, jolloin myös Leväsen uusi yksikkö syntyy. Tällöin Puijonlaakson lyhytaikaishoiva siirtyy Leväselälle ja pitkäaikaishoivan toiminta on tarkoituksenmukaista ajaa alas viimeistään siihen mennessä.

Kun Puijonlaakson pitkäaikaishoiva jää käyttöön, aiheuttaa se arviolta 170 000 € kulut kuukaudessa, mikä aiheuttaa vastaavan riskin talousarvion ylittymiselle. Vuoden 2022 kulut arvioidaan osana ao. vuoden talousarvioprosessia.

Vaikutusten arviointi

Esitys

Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen:

Perusturva ja terveyslautakunta päättää, että Puijonlaakson pitkäaikaishoivan toiminta jatkuu Liito-Oravan käynnistymisen jälkeen kuitenkin siten, että sinne ei oteta uusia asiakkaita.

Samalla perusturva ja terveyslautakunta hyväksyy toiminnan jatkumisen aiheuttaman lisämäärärahatarpeen vuodelle 2021 ja toteaa, että vuoden 2022 määrärahat käsitellään talousarviosuunnittelun yhteydessä.

Kuopion kaupunki

Perusturva- ja terveyslautakunta

25.05.2021

47 §

Valmistelija

Mikko Tapio Korhonen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 6200

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy kuntoutusjohtajan esityksen.

Päätös

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupunginjohtajan ehdotuksen.

